Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2002/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a instalação de lixeiras
de coleta seletiva, localizada na
área de bem estar localizada no
Bairro Dona Regina, Neste
Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, seja feita a instalação de lixeiras de coleta seletiva, localização
área de bem estar no Bairro Dona Regina, neste município.

Justificativa:
Munícipes procuraram por este vereador solicitando a instalação

de mais lixeiras de coleta seletiva junto ao local acima indicado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de maio de 2.019.

JOEL DO GÁS
-Vereador-